- - A. Steffen AG Elektrohandel verkauf@steffen.ch
h. I Limmatstrasse 8 +41 56 417 99 11
A 8957 Spreitenbach

[nnovation verbindet

GardenLine Safe Box small, IP44, grun

Artikel-Nr: 14 9630
EAN Code: 7611007451516

Beschreibung

GardenLine Safe Box small, Universalschutz flr Steckverbindungen, IP44, grin, mit Euroloch-Aufhanger

Offnungszeiten Gber Pfingsten: Montag, 20.05.2024 geschlossen
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Spezifikationen

Typ

Marke

Modell

79 Eisenwarenhandel
80 Garten
Produktefarbe
Hauptwerkstoff
Halogenfrei
UV-bestandig
Verwendung
Schutzart
Einsatztemperaturbereich
Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe

Gewicht netto

Verpackungsart

20.05.2024

Sicherheitsbox
GARDENLINE
Safe Box

Ja

Ja

Grln
Kunststoff
Nein

hohe Bestandigkeit
Aussen

P44
-20...+40

70

240

70

0.100

offen
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